
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Panov Sergey
Téma: Indexování a prohledávání sémanticky anotovaných textů (id 20056)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, vyžadovalo nastudování existující implementace a orientaci v systému pro

komunikaci s více servery. Student se soustředil především na praktickou stránku řešení, realizovaný systém
poskytuje požadovanou funkcionalitu, pokročilé vlastnosti však nebyly přidány a vyhodnocení proběhlo s
omezenou datovou sadou.

2. Práce s literaturou
 Student shromáždil dostatečné množství studijních pramenů, zpracovaný přehled se však věnuje i méně

relevantním tématům a nedává adekvátní prostor oblastem klíčovým pro širší pohled na problematiku vyhledávání
v sémanticky anotovaných textech.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešení bylo průběžně konzultováno. Po počátečních obtížích se v průběhu času podařilo vyjasnit, na jaké oblasti

se má student soustředit. Potom už vývoj probíhal bez problémů.
4. Aktivita při dokončování
 Student si vytkl za cíl dokončit praktickou část práce již v prvním semestru, což se mu, s mírným zpožděním,

podařilo. Definitivní obsah technické zprávy byl rovněž dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student se práci intenzivně věnoval a vytvořil použitelný systém. I technická zpráva má dobrou úroveň. Celkově

hodnotím aktivitu studenta jako mírně nadprůměrnou - pokud by byla přece jen větší pozornost  věnována
pokročilé funkcionalitě dotazování, mohlo být hodnocení lepší.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

